
 

 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

25.08.2023 № 395 
 

О внесении изменений в решение Думы городского  
округа Стрежевой от 09.04.2015 № 627 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  
на основании Устава городского округа Стрежевой, с целью актуализации 
муниципального нормативного правового акта  

 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 
1. Внести изменения в решение Думы городского округа Стрежевой  

от 09.04.2015 № 627 (в редакции от 17.03.2021 № 69) «О Молодежном парламенте 
городского округа Стрежевой»: 

1.1. Пункт 1.2 Порядка проведения выборов в молодежный парламент 
городского округа Стрежевой, являющегося приложением 1 к Положению о 
Молодежном парламенте городского округа Стрежевой, утвержденному 
указанным решением, (далее – Порядок) изложить в редакции: 

«1.2. Выборы проводятся в рамках Турнира при поддержке Думы и 
избирательной комиссии, организующей подготовку и проведение выборов в 
органы местного самоуправления городского округа Стрежевой.»; 

1.2. Пункт 1.4 Порядка изложить в редакции: 
«1.4. Организатором выборов является Молодежная избирательная комиссия 

(далее - Молодежная комиссия) в составе 5 человек из числа лиц, не входящих в 
состав команд - участниц Турнира. Состав Молодежной комиссии утверждается 
решением избирательной комиссии, организующей подготовку и проведение 
выборов в органы местного самоуправления городского округа Стрежевой.». 

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании 
газете «Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.ru. 

 
 

Председатель Думы городского округа 
 

______________________ Н.А. Гришко 
 

 Мэр городского округа Стрежевой 
 

_______________ В.В. Дениченко 

 

http://admstrj.ru/�

